
Středočeský kraj

Mgr. Klára Šatanová

?,,,triku Dodatek č.1
k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy ěinnosti nebo souboru

činnostípodle zákona č.108/2006 Sb. o sociálních službách ve znění pozdějšíchpředpisů, zajišťujícíchpomoc a

podporu osobátn za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2020
evidenčníčíslododatku poskytovatele:

s-12s0/so ct2020tl

(dále jen,,Dodatek")

I. sMLUvI\Í srnaNy
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089IO95

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: 115-852140O2I7/0|O0

(dále jen,,poskytovatel")

a,

Název příjemce:

Se sídlem:

Zastoupené:

IČ:

Bankovní spojení

Pečovatelská služba města Dobříše
Dukelské náměstí 443,263 01 Dobříš
Naděždou Matějkovou, ředitelkou

48954845

Čísloúčtu:
ČisloúčtuzÍizov ate|e:

(dále jen,,příjemce'í)

II.ÚvoDNÍ usraNovnNÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne t6. 3. 2020 Veřejnoprávní smlouvu o dotacilpříspěvku na
poskytování sociální služby, tedy činnosti nebo souboru činnostípodle zákona ě.108/2006 Sb. o

sociálních sluŽbách ve znění pozdějšíchpředpisů, zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za účelem
sociálního zaěleněni nebo prevence sociálního vyloučenína rok 2020 (dále jen ,,Smlouva"), jejimž
předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při poslqrtnutí apoužiti účelové
dotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskýovatele sociálních služeb. Dotace byla

odbor sociálrríclr věcí Zborovsm dtlt l 150 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 1 z



č eský kraj5t ředo

poskýnuta v souladu s podmí nkami pro poskytování  dotací  stanovenými v ,,Metodice dotač ní ho

ií zení  Středoč eské ho kraje na rok2020" (dále jen,,Metodika SK") a,,Metodice Ministerstvaptáce

a sociální clr věcí  pro poskytování  dotací  ze státní ho rozpoč tu krajů m a Hlavní mu městu Pruze" (dále

jen ,,Metodika MPSV") na zák|adě podmí nek urěených v,,Pravidlech dotač ní lro Í izení

Středoěeské ho kraje na rok 2020* (dále jen ,,Pravidla")'

Smluvní  strany lzaviraji ve smyslu č lánku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení

Zastupitelstva Středoč eské lro kraje ě. O75-22/2020lZK ze dne 27. 1. 2020 tento Dodatek č ' 1 ke

Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

III. PŘEDuĚr DoDATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Zmé na č lánku I. Smlouvy, kdy docházike změně bankovní ho spojení  pří jemce zKomerč ní

banka, a.s., ěí slo ič :tu:921460247lo10} na Č eská spořitelna, a.s., č í slo ú ětu: 4691067359/0800.

z' ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze změny

Iv. zÁvĚnnč NÁ usraNovENÍ

1. Tento Dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, znichŽ poskýovatel obdrŽi 2 stejnopisy

a pří jemce 1 stejnopis.

2' Tento Dodatek nabyvá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce

které koliv ze smluvní ch stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona

ě, 34Ol2Ol5 Sb', zákon o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů , nabývá Dodatek ú ěinnosti

nejdří ve dnem uveřejnění  v registru smluv, které  provede poskýovatel'

3. obě smluvní  strany prohlaš ují , ž e se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a ž e Dodatek byl

sepsán nazák|adě pravdivých skuteěností , na základě jejich svobodné  aváŽné  vů le, prosté  omylu

a nebyla sepsána v tí sni, ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzavirán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

č ' 075-22l2020lZK.

5. Návrh Dodatku o dotaci na zajiš tění  sociální ch služ eb na rok 2019 byl schválen orgánem ú zemní ho

samosprávné lro celku na své m zasedání  usnesení m č . ze dne ...... (pouze v pří padě uzavření

Smlouvy s městem, obcí  nebo pří spěvkovou organizací  obce č i města).

odbor sociální clr věcí  Zborovská'81/l1 t50 21 Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 2 z 5



č eský kraj5t ředo

ó' Nedí lnou souč ástí  tohoto Dodatku je pří Ioha č . 1 upravený rozpoč et dle přiděIených finanč ní ch
prostředků  uvedených v Dodatku, a to pro kaž dou služ bu zvláš ť .

odbor sociální ch věcí  Zborovská 81/l1 150 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 3 z 5



. ),

č erpánl rozpoč tu soclální  služ by '

odbor sociální ch věcí  Zborovská 81/l1 150 21 Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 4 z 5

peč ovatolská r!už ba

Peč ovatelská služ ba města Dobří š €

48954U5!i-n-
.-.h.hrtbv:

4/.5ffi1

z 017 Tool 3 025 000 2317 700

23'.t7 70A3 025 000

3 025 00c 2317 70C

C(

( (

( (

!(

0 (

(0

0 (

(0

0 (

(0
( (

((

( (

((

0 (

(0
(0

0 (

(0

0 0

00

0 0

0€

( c

5tře doč esl<ý l<rai



5tředočesl<ý kraj

V Praze dne 3.1..:!8.:.10?!

Příjemce:

Pečovatelská služba města Dobříše

- 2 -09'2020

V Praze dne

Poskýovatel

Středočeský kraj

Mgr. Pavla Karmelitová

oprávněný zásfupce Středočeského kraj e

t.rJ(

z\
';i/-l

Naděžda Matějková

ředitelka

ovĚŘovacÍ ooloŽxa PRo LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Nl_ěstskébg !ř'a{u'v Qopř_íš! !. | _

poÍ' č'le8alizce l45.4l20z0.
uznal(_a) podpis na listině za vlastni

.Ita4ěŽqa Nla-tějk]vá-, l7.09. l 958 Příbram
jnréno/a, přijnrení, datunr a ,nirto na.or.ni zaa"j.l.

'!o!|íš,!ylo-v4 !7! _ - _

adresa mísla trvalého pobytu

o_bč-a4s_kýprů\"l š. ?1?!0916?
druh a číslodokladu' na základě které

P E Čo\J'.q'i't; i-L- ;i.Á s t.i JŽEA

'u.
ofSili[ B?'P.'iiř',-" ...

ICO; d89 54 e.4s
Tel.: 3'16 S?.2 874

nv

4
it'..'t'.,

\r*,lr:11u-
osobní ťrdaje

V Qobř!ši dne 3l 08.2020
-?oťriku

Jitka Klimtová
Jméno/a a příjmeni ověřujíci osoby kt Iegalizaci provedla (nebo otisk jmenovky)
otisk úředního razítka a podpls ověřujícíosoby

odbor sociálních věcí Zborovská'8l/1l I502t Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 5 z


